PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00338/2015

13/07/2015

,                                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  o MM. Juiz Federal Dr. , da 2                               DESIGNAR JÚLIO RODRIGUES COELHO NETO ª

relatoria da 3ª Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária do Estado do Ceará,

para responder pela Direção do Foro, nos dias 13 e 14/07/2015, em razão  de afastamento do MM. Juiz

  Federal Dr. ,BRUNO LEONARDO CÂMARA CARRÁ para participar do  - Curso Media Training

  , em Aracaju-SE,Treinamento de Mídia para Magistrados e de férias do MM. Juiz Federal Dr. JOSÉ

MAXIMILIANO MACHADO CAVALCANTI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE